
 

 
 

IL RETTORE 
 

DECRETO N. 201 del 06/05/2025 

 

Vista l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 42 del 31/01/20225 
con la quale sono state indette, per i giorni 14 e 15 maggio 2025, presso ciascuna sede universitaria, le 
votazioni per l’elezione per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli studenti universitari;    

Visto l’art. 3, commi 3 e 7 della citata Ordinanza, relativo alla costituzione ed alla composizione dei 
seggi elettorali;  

Visto il Decreto del Rettore dell’Università degli Studi di Napoli “Federico II” n. 1313 del 24/03/2025 
con il quale sono state indette, per i giorni 14 e 15 maggio 2025, presso ciascuna sede universitaria della 
Regione Campania, le votazioni per l’elezione di due studenti nel Consiglio di Amministrazione 
dell’ADISURC; 

Tenuto conto che nessun onere finanziario è a carico del MIUR; 

In ottemperanza a quanto disposto dalla suddetta Ordinanza Ministeriale e dal sopra menzionato 
decreto del Rettore; 

 

DECRETA 

Art. 1 

È costituito il seggio elettorale per l’elezione del rinnovo del Consiglio Nazionale degli Studenti 
Universitari e per l’elezione di due studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISURC – 
Collegio 1, indette per i giorni 14 e 15 maggio 2025, presso la sede di Ateneo sita a Napoli, Centro 
Direzionale – Isola F/2. 

 

Art. 2 

Suddetto seggio elettorale è composto dai seguenti dipendenti universitari: 

- Dott.ssa Ilaria Maria Rosaria di Maio - Presidente; 
- Dott.ssa Emanuela Di Iorio - Componente; 
- Dott.ssa Viviana Scaccino - Componente. 

In caso di assenza di uno dei componenti effettivi del seggio, si provvederà alla sua sostituzione 
effettuando la scelta fra i funzionari in servizio presso l’Università.                                    

 



 

 
 

 

Art. 3 

Il presente decreto verrà trasmesso alla Direzione Generale per i relativi atti consequenziali e sarà 
notificato ai diretti interessati. 

           

    Il Rettore 
    F.to Prof. Pierpaolo Limone 


